
 1 

            
UCHWAŁA  NR II/120/08 

RADY  MIEJSKIEJ W  LUBAWCE 
z dnia 28 lutego 2008 roku 

 
 
w sprawie  wprowadzenia  zmian  w  budżecie  Gminy  Lubawka  na  rok  2008 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity z 2001r  Dz. U. Nr  142  poz.1591 ze zmianami/ oraz art. 165 i art. 184 ustawy z 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005r/  
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje :  

        
                                                        w zł 

  §   1 
 

Zmniejsza    się   wydatki      o kwotę                     15.000,- 
 
W dz.   754          Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż  15.000,-   
Rozdz.  75412          Ochotnicze straże pożarne                                             15.000,-               
              §  4270          Zakup usług remontowych                 15.000,- 
                                                                                                                                                  
 

§  2 
 

Zwiększa    się    wydatki      o kwotę     15.000,- 
 
W dz.   754          Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż    15.000,-   
Rozdz.  75412          Ochotnicze straże pożarne   15.000,-                  
              §  6050          Wydatki inwestycyjne jedn.budżet      15.000,- 
 
   
   Plan wydatków po zmianach                                 21.519.743,-   
 

§  3 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka . 
 
 

§  4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


